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Saksnr Innhold Lukket

 Gjennomgang av møtereferat fra møte 2. juni 2016

 Gjennomgang av følgende spørsmål v/administrasjonen:
o Kommunens oppfølging av anleggstrafikk: Siste trafikktelling viser et høyere 

tall enn forventet. Trafikken er allerede opp i det som er forventet i 
reguleringsplan for 2020. I tillegg er en utvidelse for gang/sykkelvei fra 
Skiftkrokan til Skankegrenda nesten i mål. Trafikksikkerhetsutvalget er
orientert tidligere i prosessen og det er orientert i planutvalget. Neste 
fokusområde nå må være område nord for Hårberg, veien mot Uthaug. 

 Retningslinjer for behandling av rivningssøknader i «Rød sone» 
vedtatt i Komite for plan, drift og landbruk 28.6.2016. Noen 
punkter kan virke litt vage, men deler av det som utvalget 
ønsket å sette fokus på er tatt med. Ellers godt utarbeidet 
retningslinjer som det nå er viktig å følge opp. 

o Har kommunen vært i kontakt med kommuneadvokaten for å få vurdert hvilken 
hjemmel FB har for å unnta støytallene fra offentlig innsyn?

 Er ikke gjort noe mer fra administrasjonens side. Strategigruppa 
melder tilbake at utsatt innsyn gjelder til den enkelte grunneiere 
er informert. FB utøver en streng tolkning av paragrafen, men 
det er nå sendt orientering til alle i «Rød sone» og noen tall er 
oversendt til Ørland kommune. Disse støytallene kan nå 
offentliggjøres. Støytall sendes over fortløpende til kommunen 
slik at de kan offentliggjøres. Mange i «gul sone» har enda ikke 
fått støyberegning og støygruppa vil jobbe videre med dette.

o KOU anmodet om referat fra møte mellom rådmannen, administrasjon og 
forsvarsbygg angående MOP og anleggsplan 13. mai 2016?

 Ingen referat fra møte er mottatt enda. Når kommunen har 
møter med FB vedr. MOP bør det skrives referat og sendes til 
utvalget slik at de hele tiden er orientert.

o Er spørsmål fra KOU blitt tatt med inn i samrådsgruppa for Baseline 
prosjektet? Ønsker at Bondelaget blir representert i gruppa

 Samrådsgruppa melder tilbake at de er positive til en 
representant fra næringa og at grunneier med husdyr bør være 
deltaker. Dette for å skaffe legitimitet i gruppa. 

 Thomas Engen søker fritak som fast medlem i KOU
o Administrasjonen orienterer om nytt medlem: Ketil Kvam repr. Administrasjonen 

men ikke har stemmerett i utvalget.

 Saker til drøfting/orientering:
o Nygården, Dag Inge Hernes og Marihøna Friluftsbarnehage, hvor står saken i 

dag? Orientering v/utvalgets leder
 Følges opp på partipolitisk nivå av Finn Olav Odde (SP).



o Landbruk i Rød sone på Ørland. Daniel Johansen leste utkast til notat. Dette 
skal kvalitetssikres av administrasjonen før videre behandling. Utkastet legges 
ved i e-post.

 Viktig at argumentasjonsnotatet blir fulgt opp for å få på plass 
andre tilbudsrammer for å ta vare på kulturminnene i Ørland 
kommune.

 KOU anmoder om at notat blir behandlet i kommunestyret 
22.9.16.

 Helse i støysonene v/Hans Kristian Norset
o Hvordan ta vare på de som ikke oppsøker fastlegen sin? Støygruppa foreslår 

å informere godt på sin hjemmeside om gode kontaktmuligheter (telefonnr. og 
e-post) for å fange opp de som synes at terskelen blir for høy ved å kontakte 
fastlege.

 Utvalget ønsker at det blir informert godt om mulighetene som 
finnes. Det er flere system som er i bruk, kommunal psykiatri og 
landbrukshelsa. Bekymringsmeldinger må også være en 
mulighet.

 Informasjon av arbeidet som arkitekt- og kulturminneforvalterstudentene gjør. Rapport 
utarbeides og oversendes til Ørland kommune. Silje T. Pedersen orienterte.

 Landbruksadvokaten har sendt krav om at støyisolering også må gjelde for 
fritidsboliger.

 FB har i et internt notat beregninger for innløsning av alle gårdsbruk i sin helhet. 
Støygruppa ønsker innsyn i dette notatet.

 Ønsker avklaring på om Ørland kommune har forkjøpsrett til eiendommer FB har 
kjøpet og ønsker videresolgt? Bør det i så fall opprettes en eiendomsavdeling som 
kjøper og selger tilbake til gårdbrukerne. Hvordan kan kommune ev. få forkjøpsrett?


